הועדה לתכנון ולתקצוב | Planning & Budgeting Committee

דוח הוועדה להערכת איכות של התוכניות להוראת המדעים המכללה האקדמית חמד

2021

תשפ"ב

תוכן עניינים

2 פרק 1: רקע ותהליך עבודת הוועדה
4 פרק 2: ממצאי הוועדה
4 2.1 תקציר מנהלים
5 2.2 רקע
5 2.3 תהליך ההערכה העצמית
6 2.4 חזון ומטרות
6 2.5 תוכנית הלימודים
7 2.6 הכשרה מעשית
9 2.7 אנשי סגל והתפתחות מקצועית
9 2.8 סטודנטים ובוגרים
10 2.9 מחקר
10 2.10 תשתיות
11 פרק 3: המלצות הוועדה
14 נספחים

יש להקפיד על הרחבת המרכיבים המדעיים והטכנולוגיים השונים ביחס לביולוגיה ובמיוחד בנושא כימיה ופיזיקה.

על החתום

מאיה דינצ'ץ

פרופ' מיכאל ברנדייס

13/3/17

פרופ' יהודית דורי
י"ר

אביבה קליגר

פרופ' אביבה קליגר

משה ברק

פרופ' משה ברק

רועי שנהר

פרופ' רועי שנהר

נספחים

נספח 1: כתב המינוי של הוועדה

ח' טבת, תשפ"א
23 דצמבר, 2020

לכבוד
פרופ' יהודית דורי
הטכניון

פרופ' דורי הנכבדה,

המועצה להשכלה גבוהה שמה לה למטרה לשפר ולהבטיח את המצוינות והאיכות של ההשכלה הגבוהה בישראל, בין השאר באמצעות תהליכי הערכה שוטפים של תחומי לימוד במוסדות האקדמיים.